Образец протокола собрания

ПРОТОКОЛ
собрания  жителей улицы ________ в городе Сарапуле по определению параметров  инициативного проекта  и источникам его финансирования

	Место проведения
	Дата проведения

Время проведения: _____
Присутствующие жители: ___ человек
Приглашенные:___________________
Повестка дня:
1. Информация о конкурсе проектов.
2. Рассмотрение инициативных проектов: соответствие выбранного проекта интересам жителей.
3. Решение о поддержке приоритетного инициативного проекта. Соответствие выбранного проекта интересам жителей МО или его части и целесообразность его реализации.
4. Обсуждение вопроса о наличии правоустанавливающих документов на объект общественной инфраструктуры.
5. Утверждение суммы софинансирования бюджета города Сарапула, населения и спонсоров.
6. Выбор инициативной группы из числа жителей, не менее 10 человек, достигших 16-летнего возраста.
7. Информация о возврате сэкономленных  средств после проведения торгов.

Повестка ставится на голосование.
ЗА - ___чел.
ПРОТИВ - ___чел.
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - ___ чел.
Выбор председателя и секретаря собрания/схода/конференции
ЗА - ___чел.
ПРОТИВ - ___чел.
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - ___ чел.
РЕШИЛИ:
…………Текст протокола…….

Председатель собрания          _______________   И.О. Фамилия
(подпись)

Секретарь собрания         _______________	И.О. Фамилия
(подпись)

	Подписной лист, подтверждающий поддержку инициативного проекта«Название » на конкурсный отбор проектов на территории города Сарапула в 2022 году, от 00.00.2022г.
	Подпись

	*прописывать свой ответ словами, а не символами

	Воздерживаюсь*

	Нет, не поддерживаю*

	Да, поддерживаю*

	Адрес

	Ф.И.О.

	№ п/п

[bookmark: _GoBack]